NCEU Comune di Livorno, Foglio 21 Particella 173 subalterno 611 

Categoria A/2 Classe 3 Consistenza 4 vani, Rendita Euro 599,09 (appartamento) e part 173 

sub.616 cat. C/2 classe 8 mq.15 rendita 59,65 (cantina); 

Stato di possesso: Libero 

Regime Fiscale: Vendita soggetta a IVA 

Prezzo base di vendita: Euro 123.930,00 (centoventitremilanovecentotrenta/00). 

Offerta minima: Euro 92.947,50 (novantaduemilanovecentoquarantasette/50). 

Rilancio minimo: euro 3.000,00 (tremila/00). 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base) 

IBAN sul quale versare la cauzione: L’offerente dovrà versare la cauzione 

esclusivamente tramite bonifico bancario sul “conto corrente cauzioni” intestato al